
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA
UNIONE DEI COMUNI MONTEDORO

Comuni Associati
Comune di Carosino, Comune di Grottaglie, Comune di Fragagnano, Comune di Erchie, Comune di Lizzano, Comune di
Ginosa, Comune di Castellana Grotte, Comune di Manduria, Comune di Alberobello, Comune di Faggiano, Comune di
Leporano, Comune di Locorotondo, Comune di Maruggio, Comune di Monteiasi, Comune di Montemesola, Comune di

Monteparano, Comune di Noci, Comune di Oria, Comune di Roccaforzata, Comune di San Giorgio Ionico, Comune di Sava,
Comune di San Marzano di San Giuseppe, Comune di Pulsano, Comune di Torre Santa Susanna, Comune di Torricella,
Comune di Villa Castelli, Comune di Putignano, Comune di Avetrana, Comune di Latiano, Comune di Gioia del Colle,

Comune di Bitetto, Comune di Adelfia, Comune di Francavilla Fontana, Comune di Torchiarolo, Ambito Territoriale Sociale
n° 3 AUSL BR/1, Comune di Ceglie Messapica, Comune di Triggiano, Comune di Cellino San Marco, Martina Franca,

Carovigno, Sammichele di Bari, Comune di Toritto, Comune di Cellamare, Comune di Corato, Comune di Capurso, Comune
di Santeramo in Colle, Comune di Trinitapoli, Comune di Acquaviva delle Fonti, Comune di Binetto, Comune di Sannicandro

di Bari, Comune di Modugno, Comune di Polignano a Mare, Comune di Turi, Comune di Bitonto, Comune di Orta Nova,
Comune di Monopoli, Comune di Palagiano, Ufficio Gestione Gare, Comune di Laterza, AGROMED SRL SB, GROTTE DI
CASTELLANA SRL, FONDAZIONE ITS LOCOROTONDO, Unione dei Comuni Terre del Mare e del Sole, Consorzio Tutela e
Prevenzione Randagismo San Francesco, Comune di Mottola, Consorzio di Gestione di Torre Guaceto, Ufficio Unione,

Comune di Palo del Colle, Multiservizi S.p.A., Comune di Crispiano, Prefettura di Brindisi, Comune di Cassano delle Murge,
Comune di Palagianello, ARIF PUGLIA, CONSORZIO DI BONIFICA CENTRO SUD PUGLIA

Sede: c/o Comune di Faggiano Via Skanderberg - 74020 Faggiano (TA) - 74020 - FAGGIANO (TA)
http://montedoro.traspare.com - pec: unionemontedoro@pec.it

COMUNE DI MANDURIA (TA)
PIAZZA GARIBALDI 21 - 74024 - MANDURIA (TA) - Tel. 0999702260 - Fax 0999702260

Part. IVA: Cod. Fisc. 80009070733 Cod. Istat 073012
E-Mail: SEGRETERIA@COMUNE.MANDURIA.TA.IT PEC: protocollo.manduria@pec.rupar.puglia.it

VERBALE DI GARA N. 1

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Documentazione Amministrativa

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE IN USO E DELLA GESTIONE DEGLI
IMPIANTI SPORTIVI COMUNALI DI PROPRIETÀ DEL COMUNEDI MANDURIA

Numero Gara

Importo di gara 33.932,49

Scelta del contraente Procedura Aperta



Struttura proponente Area Istituzionale - Gare Telematiche del Comune di Manduria

Modalità TELEMATICA

Lotti

N. Lotto Cig Oggetto Importo

LOTTO 1 B513EBDB0F AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE IN
USO E DELLA GESTIONE DEGLI IMPIANTI
SPORTIVI COMUNALI DI PROPRIETÀ DEL
COMUNE DI MANDURIA

€ 22.509,99

LOTTO 2 B513EBEBE2 AFFIDAMENTO DELLA CONCESSIONE IN
USO E DELLA GESTIONE DEGLI IMPIANTI
SPORTIVI COMUNALI DI PROPRIETÀ DEL
COMUNE DI MANDURIA

€ 11.422,50

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con determinazione a contrarre del Responsabile Unico del Progetto del Comune di Manduria n. 2466
del 31.12.2024 per l’affidamento dei servizi in questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art.
71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

 che con Determinazione Dirigenziale n. 591 del 31.12.2024 è stato approvato il bando ed i relativi allegati;
 che nel bando è stato indicato per la firma e la marcatura delle buste contenenti l'offerta il termine alle ore

23:59 del giorno 31.01.2025, e per la presentazione delle buste contenenti la documentazione amministrativa
e quella tecnica l'arco temporale dalle ore del giorno alle ore 23:59 del giorno 31.01.2025;

 che entro il termine stabilito risultano pervenute n. 2 buste amministrative:

Partecipante Lotto Data e ora di
arrivo

Protocollo

Asd Accademia Sport Rotellistici

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

1
29/01/2025

16:00
n.1999 del
29/01/2025

ASD POLISPORTIVA MANDURIA

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

2
31/01/2025

11:28
n.2148 del
31/01/2025



QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

Concorrente Presente Rappresentante

Asd Accademia Sport Rotellistici - P.IVA:

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

no

ASD POLISPORTIVA MANDURIA -
P.IVA:03239800737

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

si Erario Francesco

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e
speciali dei concorrenti al fine della loro ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dagli stessi presentate,
delle certificazioni dagli stessi prodotte, con il seguente esito:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Offerta

Asd Accademia Sport Rotellistici -
P.IVA:

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: BUSTA
DOCUMENTAZIONE.rar.p7m

Dimensione file: 3.81 MB

Impronta MD5:
f62b41a607db1d2e756756e3991751

d7

 LOTTO 2 (CIG:
B513EBEBE2)

AMMESSA

ASD POLISPORTIVA MANDURIA -
P.IVA:03239800737

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: BUSTA
AMMINISTRATIVA.zip.p7m

Dimensione file: 6.24 MB

Impronta MD5:
cc92eafcd9a0a56ae7ea7f8311cf02f

8

 LOTTO 1 (CIG:
B513EBDB0F)

AMMESSA

Alle ore 17,30 la seduta in presenza viene chiusa, rinviando la compilazione del presente verbale e gli adempimenti
sulla piattaforma al giorno successivo a causa dell’assenza di collegamento ad internet dell’intera infrastruttura
tecnologica del Comune di Manduria informando che verrà inviata regolare comunicazione a tutti i partecipanti per
l’apertura della Busta “B” – Offerta tecnica di ogni lotto.



Letto, confermato e sottoscritto.

Il Presidente della Commissione

Dott.ssa Maria Eugenia Mandurino

F.to


